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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL
8976 Resolución de 18 de agosto de 2014, del Ayuntamiento de Chipiona (Cádiz), 

que deja sin efecto la de 1 de julio de 2014, referente a la convocatoria para 
proveer varias plazas.

Se deja sin efecto el anuncio de la convocatoria publicado, mediante Resolución de 1 
de julio de 2014, en el «Boletín Oficial del Estado» número 170, de 14 de julio de 2014.

Chipiona, 18 de agosto de 2014.–El Alcalde-Presidente, Antonio Peña Izquierdo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
89

76

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-28T19:51:55+0200




